

UCHWAŁA Nr 141/07
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
z dnia 28 lutego 2007 r.

w sprawie **zmian do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego**
w sprawie uchwalenia budżetu województwa
na rok 2007

Na podstawie **art.66, ust.1** ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; Nr167, poz.1759; z 2006 r. Nr 126, poz.875; Nr 227, poz.1658), **art.179** ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708; Nr 170, poz.1217 i 1218; Nr 187, poz.1381), uwzględniając informacje zawarte w pismach: Ministra Finansów z dnia 12 lutego 2007 r., znak: ST4-4820/106/2007/336 o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2007 (Dz.U. Nr 15, poz.90) rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej i o wysokości rocznych wpłat województw, ustalonych wg zasad określonych w ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 19 lutego 2007 r., znak: FN.I.3010-25-3/07 o przyjętych w układzie wykonawczym budżetu Wojewody Świętokrzyskiego na 2007 rok wielkościach dochodów budżetowych i dotacji celowych na zadania wykonywane przez samorząd województwa – **uchwała się, co następuje:**

W treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na rok 2007, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1782/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2006 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2007 rok wraz z objaśnieniami i prognozą kwoty długu na 2007 rok i lata następne, **wprowadza się następujące zmiany:**

§ 1

1. W § 1 kwotę „201.713.409 zł.” zastępuje się kwotą „204.001.381 zł.”.

2. W § 2

- 1) kwotę „248.309.235 zł.” zastępuje się kwotą „250.597.207 zł.”
- 2) lit.a – „wydatki bieżące” kwotę „163.884.688 zł.” zastępuje się kwotą „163.672.660 zł.”,
- 3) tiret pierwsze – „wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” kwotę „40.443.099 zł.” zastępuje się kwotą „40.332.299.”,
- 4) lit.b – „wydatki majątkowe” kwotę „84.424.547 zł.” zastępuje się kwotą „86.924.547 zł.”.

§ 2

W załączniku Nr 1 „DOCHODY 2007” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1. Na stronie 3 w pozycji 7:

w dziale „758 – RÓŻNE ROZLICZENIA” kwotę „119.942.568” zastępuje się kwotą „119.730.540”,
w rozdziale „75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” oraz w paragrafie „2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa” kwoty „10.156.879” zastępuje się kwotami „9.944.851”.

2. Na stronie 4 w pozycji 9:

- 1) w dziale „851 – OCHRONA ZDROWIA” kwotę „2.982.000” zastępuje się kwotą „5.482.000”,
- 2) wprowadza się rozdział „85195 – Pozostała działalność” w kwocie „2.500.000” oraz paragraf „6530 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa” w kwocie „2.500.000”.

3. Na stronie 5 i stronie 6 w pozycji „DOCHODY OGÓŁEM” kwoty „201.713.409” zastępuje się kwotami „204.001.381”.

4. Na stronie 6:

- 1) w pozycji „I – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa” kwotę „12.302.000” zastępuje się kwotą „14.802.000”,
- 2) wprowadza się pozycję „2 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne” oraz paragraf „6530 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa” w kwocie „2.500.000”.

5. Na stronie 7:

w pozycji „IV – Subwencje ogólne z budżetu państwa” kwotę „119.442.568” zastępuje się kwotą „119.230.540”
w rozdziale „75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” oraz w paragrafie „2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa” kwoty „10.156.879” zastępuje się kwotami „9.944.851”.

§ 3

W załączniku Nr 2 „WYDATKI 2007” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1. Na stronie 4 w pozycji 10:

w dziale „801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE” kwotę „9.381.579” zastępuje się kwotą „9.174.551”, w rozdziałach:

- 1) „80102 – Szkoły podstawowe specjalne” i w pozycji „Wydatki bieżące” kwotę „388.600” zastępuje się kwotą „388.100”,
- 2) „80111 – Gimnazja specjalne” i w pozycji „Wydatki bieżące” kwoty „116.300” zastępuje się kwotami „115.300”,
- 3) „80130 – Szkoły zawodowe” i w pozycji „Wydatki bieżące” kwoty „1.819.100” zastępuje się kwotami „1.769.700” oraz w pozycji „Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” kwotę „1.523.800” zastępuje się kwotą „1.502.000”,

- 4) „80131 – Kolegia pracowników służb społecznych” i w pozycji „Wydatki bieżące” kwotę „211.600” zastępuje się kwotą „201.472” oraz w pozycji „Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” kwotę „202.000” zastępuje się kwotą „192.000”,
 - 5) „80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli” i w pozycji „Wydatki bieżące” kwotę „1.708.750” zastępuje się kwotą „1.672.750” oraz w pozycji „Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” kwotę „1.470.350” zastępuje się kwotą „1.450.350”,
 - 6) „80146 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli” i w pozycji „Wydatki bieżące” kwotę „1.958.415” zastępuje się kwotą „1.936.415” oraz w pozycji „Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” kwotę „1.810.500” zastępuje się kwotą „1.805.500”,
 - 7) „80147 – Biblioteki pedagogiczne” i w pozycji „Wydatki bieżące” kwotę „3.178.814” zastępuje się kwotą „3.090.814” oraz w pozycji „Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” kwotę „2.776.060” zastępuje się kwotą „2.722.060”,
2. Na stronie 5 w pozycji 12
- 1) w dziale „851 – OCHRONA ZDROWIA” kwotę „14.532.000” zastępuje się kwotą „17.032.000”,
 - 2) wprowadza się rozdział „85195 – Pozostała działalność” oraz pozycję „Wydatki majątkowe” w kwotach „2.500.000”.
3. Na stronie 6 w pozycji 15:
- w dziale „854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” kwotę „2.947.810” zastępuje się kwotą „2.942.810”, w rozdziałach:
- 1) „85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” i w pozycji „Wydatki bieżące” kwoty „284.300” zastępuje się kwotami „281.300”
 - 2) „85410 – Internaty i bursy szkolne” i w pozycji „Wydatki bieżące” kwoty „491.000” zastępuje się kwotami „489.000”.
4. Na stronie 7:
- w pozycjach: „OGÓLEM WYDATKI” kwotę „248.309.235” zastępuje się kwotą „250.597.207” oraz „Wydatki bieżące” kwotę „163.884.688” zastępuje się kwotą „163.672.660”.
5. Na stronie 8:
- w pozycjach: „Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” kwotę „40.443.099” zastępuje się kwotą „40.332.299” oraz „Wydatki majątkowe” kwotę „84.424.547” zastępuje się kwotą „86.924.547”.

§ 4

Wprowadzone w §§ 1 – 3 zmiany odnoszą się odpowiednio do danych ujętych w „Objaśnieniach do projektu uchwały budżetowej na rok 2007”, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1782/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2006 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2007 rok wraz z objaśnieniami i prognozą kwoty długu na 2007 rok i lata następne.

§ 5

Zmiany, o których mowa w §§ 1 - 3, zostaną uwzględnione w ostatecznym tekście projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 roku.

Marszałek Województwa

Adam Jarubas